

Znak sprawy: ZP.271.7.2013

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (4)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zaciągnięcie kredytu w kwocie 2.200.000,00 zł na raty kredytów i pożyczek 2013 roku**”

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz.759 z późn. zm.) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 10.05.2013 r. pytania odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytanie:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że spłata kredytu będzie się odbywać w ostatnim dniu roboczym miesiąca kończącego kwartał kalendarzowy, poczynając od 31.03.2014 r. a kończąc w dniu 28.09.2018 r. (3 raty płatne w 2018 r.). W związku z tym prosimy o wyjaśnienie zapisu w Rozdziale VII pkt 1 SIWZ, że okres realizacji umowy upływa z dniem 28.12.2018 r.

Odpowiedź:

Zamawiający w tym zakresie zmienił treść SIWZ i ogłosił to na stronie www.sulejow.pl

Pytanie 2:

W związku z koniecznością ujednoczenia ceny ofertowej, prosimy o podanie daty uruchomienia I transzy kredytu, jaką należy przyjąć do obliczenia tej ceny.

Odpowiedź:

I transza powinna być uruchomiona w dniu 27.06.2013 r.

Pytanie 3:

Czy Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej wystawionej na zabezpieczenie niniejszego kredytu?

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie została udzielona w wyjaśnieniach treści SIWZ (1) z dnia 10.05.2013 r.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 97 ustawy z dnia 29 sierpnia Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665 z późn. zmianami) ?

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie została udzielona w wyjaśnieniach treści SIWZ (1) z dnia 10.05.2013 r.

Pytanie 5:

Czy uruchomienie kredytu nastąpi bezpośrednio na rachunek bieżący Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6:

Czy Gmina terminowo reguluje swoje zobowiązania wobec ZUS i US?

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie została udzielona w wyjaśnieniach treści SIWZ (1) z dnia 10.05.2013 r.

Pytanie 7:

Czy Gmina terminowo reguluje swoje zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8:

Czego dotyczą wykazywane w sprawozdaniach Rb-Z za 2011, 2012 i I kw. 2013 r. zobowiązania wymagalne?

Odpowiedź:

Wykazywane w sprawozdaniach Rb-Z za 2011, 2012 i I kw. 2013 r. zobowiązania wymagalne dotyczą nieodprowadzonego podatku dochodowego od osób fizycznych i składek ZUS od wynagrodzeń.

Pytanie 9:

W związku z koniecznością dokonania oceny zdolności kredytowej Zamawiającego, prosimy o zamieszczenie na stronach internetowych Zamawiającego :

- a) opinii RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu, opinii RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu, długu stanowiącej załącznik do uchwały budżetowej na 2013 r.
- b) opinii RIO o sprawozdaniach z wykonania budżetu za 2010 r. i 2012 r. (jeżeli już została wydana,
- c) opinii RIO o realizacji budżetu za I półrocze 2012 r.
- d) Informacji o stanie mienia komunalnego,
- e) informacji dotyczących wykonania budżetu w latach 2011-2012 i I kw. 2013 r. w zakresie:
 - kwota dochodów własnych
 - kwota subwencji,
 - kwota dotacji
 - wysokość wydatków inwestycyjnych.
- f) informację o posiadanych przez Gminę kredytach wymieniającą: Kredytodawcę/Pożyczkodawcę, kwotę aktualnego zadłużenia, termin ostatecznej spłaty, formę zabezpieczenia.

Odpowiedź:

- a) Opinia RIO o możliwości spłaty kredytu została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.sulejow.pl
Opinie RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu zostały umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.sulejow.pl
- b) Opinie RIO o sprawozdaniach z wykonania budżetu za 2010 r. i 2012 r. zostały umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.sulejow.pl
- c) Opinia RIO o realizacji budżetu za I półrocze 2012 r. została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.sulejow.pl
- d) Informacji o stanie mienia komunalnego zostały umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.sulejow.pl

e) Informacji dotyczących wykonania budżetu w latach 2011-2012 i I kw. 2013 r. w zakresie:

Informacja dot:	2011	2012	I kw. 2013
Kwota dochodów własnych	12.590.175,19	13.404.569,07	3.806.964,57
Kwota subwencji	15.428.383,00	17.087.173,00	8.889.938,00
Kwota dotacji	5.905.809,54	6.263.789,44	1.408.379,00
Wysokość wydatków inwestycyjnych	16.469.588,92	9.471.393,06	42.343,39

f) informację o posiadanych przez Gminę kredytach wymieniającą: Kredytodawcę/Pożyczkodawcę, kwotę aktualnego zadłużenia, termin ostatecznej spłaty, formę zabezpieczenia

Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans) ¹	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans) ²	Data całkowitej spłaty	Forma zabezpieczenia
1	ING Łódź	PLN	Kredyt	2009-12-02	840 000,00	840 000,00	2014-12-31	weksel własny in blanco
2	BSZP Filia Sulejów	PLN	Kredyt	2010-11-02	4 407 250,00	4 407 250,00	2015-10-30	weksel własny in blanco
3	BSZP Filia Sulejów	PLN	Kredyt	2010-03-30	2 326 593,75	2 326 593,75	2016-12-30	weksel własny in blanco
4	BSZP Filia Sulejów	PLN	Kredyt	2011-09-05	3 310 312,50	3 310 312,50	2016-12-30	weksel własny in blanco
5	BGK Łódź	PLN	Kredyt	2012-09-04	2 095 586,96	2 095 586,96	2017-12-29	weksel własny in blanco

¹ Przez zaangażowanie bilansowe rozumie się kwotę wypłaconego zaangażowania

² Przez zaangażowanie pozabilansowe rozumie się kwotę jeszcze nie wypłaconego zaangażowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poręczeń i gwarancji

BURMISTRZ

Stanisław Baryła